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Enero - Diciembre 2021

NINEZ NO ACOMPANADA RETORNADA

POR MUNICIPIO DE DESTINO
Enero - Diciembre 2021

7,840

Total de Niiez
no acompanada retornada
Enero - Diciembre 2021

o-1n

12 -30

31-66

67 - 116
17 - 194

Fuente: Secretaria de Bienestar Social (SBS).
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GUATEMALA: NINEZ MIGRANTE NO ACOMPANADA

Departamento

San Marcos
Guatemala
Quiché

Petén

Alta Verapaz
Quiché

Quiché
Huehuetenango
Jutiapa

Petén

Alta Verapaz
San Marcos
Jalapa

San Marcos
Huehuetenango
Alta Verapaz
Petén

San Marcos
Alta Verapaz
San Marcos
Quiché
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
San Marcos
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Suchitepéquez
Chimaltenango
San Marcos
Quetzaltenango
Huehuetenango
Baja Verapaz
Solola

Quiché

Quiché
Chiquimula

Totonicapan

OIM

ONU MIGRACION

Municipio
Rio Blanco
Palencia
Cunén
El Chal
San Cristébal Verapaz
San Antonio llotenango
San Pedro Jocopilas
Colotenango
Zapotitlan
Poptun
Lanquin
Nuevo Progreso
Jalapa
Sn. Antonio Sacatepéquez
Chiantla
Tactic
San Andres
Comitancillo
Tamahu
Pajapita
Ixcan
Santiago Chimaltenango
Sn. Sebastian Huehuetenango
Jacaltenango
Malacatancito
San Lorenzo
San Pedro Necta
San Mateo Ixtatan
San Rafael Pétzal
San Bernandino
Acatenango
La Reforma
Sibilia
Huehuetenango
Cubulco
San José Chacaya
Chiché
Pachalum
Olopa

Momostenango

Total

194
162
151
147
143
138
135
134
16
15
15
14
12
109
105
104
97
94
91
90
89
89

88
88
85
82
79
79
75
74
73
7

70
66
65
60
58
57
55



